28) El fraccionamiento contiene lotes unifamiliares predominantes de 101.00m2 a 200.00m2 en lotes
unifamiliares con una urbanización de tipo subterránea, por lo que de acuerdo con la Ley de Ingresos
para el ejercicio fiscal 2024 para fraccionamientos con las características antes descritas la urbanización
por hectárea será de
S 1,469,170.94 (un millón cuatrocientos sesenta y nueve mil ciento setenta pesos 94/100 M.N.), por lo que
el presupuesto total de obras de urbanización será de S 4,438,036.46 (cuatro millones cuatrocientos treinta
y ocho mil treinta y seispesos46/100 M.N.).

Se hace de su conocimiento que los montos antes descritos podrán ser modificados de acuerdo con el

[...]

Terminación Total de las Obras de ·Urbanización, así como los compromisos a los que está sujeto el

fraccionador por lo autorización del fraccionamiento, de acuerdo con el Artículo No. 79 fracción V,
inciso b: de lo Ley de DesarrqlloUrbano Sostenible del Estado de Chihuahua es el siguiente:

• $1,331,410.94 (un millón trescientos treinta y un mil cuatrocientos diez pesos 94/100 M.N.).

Se hoce de su conocimiento que los montos antes descritos podrán ser modificados de acuerdo con el
Ejercicio Fiscal al año que se realizase el pago correspondiente ante cajas de la Tesorería Municipal.

30) Liquidar en la TESORERIAMUNICIPAL por concepto de permiso de obras de urbanización de